1. 配当予想修正の理由
当社は、株主のみなさまに対する利益還元を経営の重要課題のひとつとして位置づけ、企業体質の強化及び今後の事

業展開を勘案したうえで、「業績・収益状況に対応した配当の実施」を基本方針としております。
今般、上記基本方針を踏まえ、直近の業績動向等を勘案し、当初未定としておりました期末配当予想を１株当たり15円に

修正させていただきます。

2. 修正の内容

以 上

2021年11月11日
各 位

上場会社名 浜井産業株式会社
代表者 代表取締役社長 武藤 公明
（コード番号 6131 ）
問合せ先責任者 常務取締役管理担当 山畑 喜義
（TEL 03-3491-0131）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、取締役会において、当期の期末配当予想について、下記のとおり修正することを決議しましたの
でお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2021年5月14日発表）

― 0.00 ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 15.00 15.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（2021年3月期）
― 0.00 ― 0.00 0.00